В УФАС по Ростовской области
г. Ростов-на-Дону, пр. Ворошиловский, 2/2, оф. 403

от гр. __ФИО (полностью)__
Место жительства: _____полностью____
Контактный телефон: ___________________
E-mail: _________________________
Заявление
Я, ФИО (полностью), являюсь абонентом (указать оператора связи) с ____________ года, сообщаю, что на мой телефонный номер ___________________ (оператор _______) ___.___.201_г. в ___ часов ___ минут поступило СМС-сообщение следующего содержания: «_____________________________________» без моего на то согласия, что является нарушением законодательства о рекламе (ст. 18).
На основании вышеизложенного, прошу провести проверку по данному факту и привлечь к ответственности виновных лиц.

Возражений против раскрытия моих персональных данных (номера телефона, ФИО, адреса места жительства – нужное оставить) при рассмотрении дела не имею.

Прошу предоставить оператора сотовой связи _____________ по требованию антимонопольного органа номер телефона, с которого на мой номер телефона направлялось вышеуказанное сообщение рекламного характера. Возражений против раскрытия и передачи моих персональных данных, а также предоставления детализации оказанных услуг по абонентскому номеру ___________________ за период с ___.___.201_г. 00:00:00 по ___.___.201_ 23:59:59 антимонопольному органу в требуемом объеме не имею. Отправитель сообщения – «___________» (указать от кого пришло смс).

         Приложение: фото телефона с данным СМС-сообщением.
(приложение фото телефона с смс-сообщениями обязательно!)
Дата __________                                                                    ФИО _подпись_